
No. Observaciones NOMBRE APELLIDOS CÓDIGO

1 CUMPLE Ana Carolina Bernal Paez 20172110004

2 CUMPLE Jeimy Andrea Garcia Garcia 20181110006

3 CUMPLE Astrid Xiomara Mogollon Sanabria 20181110011

4 CUMPLE Nadir Alexandra Pedraza Tabares 20161110011

5 CUMPLE Diana Fernanda Peña Reyes 20202110010

6 CUMPLE Wilmar Guillermo Quiroga Nova 20201110013

7 CUMPLE Yeimy Paola Tique Pinzon 20192110014

8 CUMPLE Luis Jairo Vargas Cristancho 20201110015

9 CUMPLE Edna Margarita Vargas Sanchez 20182110018

No. Observaciones NOMBRE APELLIDOS CÓDIGO

1 CUMPLE Cindy Tatiana Cabrera Sassin 20212014002

2 CUMPLE Gerson Hernan Gonzalez Perdomo 20212014009

3 CUMPLE Nicolas Andres Muñoz Melgarejo 20212014011

4 CUMPLE Javier Leonardo Segura Ferro 20212014018

No. Observaciones NOMBRE APELLIDOS CÓDIGO

1 CUMPLE Sebastian Aguado Castaño 20221114001

2 CUMPLE Wendy Jineth Alonso Buenaventura 20221114002

3 CUMPLE Julieth Tatiana Baquero Alba 20221114003

4 CUMPLE Gisseth Lorena Beltran Reina 20221114005

5 CUMPLE Danna Estefania Castañeda Quinchia 20221114006

6 CUMPLE Maria Fernanda Castillo Castañeda 20221114007

7 CUMPLE Erika Stefania Cortes Cortes 20221114009

8 CUMPLE Dayana Escamilla Quiroga 20221114010

9 CUMPLE Andres Felipe Figueroa Lopez 20221114011

10 CUMPLE Lina Paola Garzon Marin 20221114012

11 CUMPLE Angelica Julieth Gomez Franco 20221114013

12 CUMPLE Danna Carolina Gordillo Charari 20221114014

13 CUMPLE Cristian Santiago Laiton Cañas 20221114015

14 CUMPLE Diana Carolina Laiton Sanchez 20221114016

15 CUMPLE Yennyfer Andrea Leon Forero 20221114017

ESPECIALIZACIÓN EN AMBIENTE Y DESARROLLO LOCAL

ESPECIALIZACIÓN EN DISEÑO DE VÍAS URBANAS, TRÁNSITO Y TRANSPORTE

CEREMONIA DE GRADOS No. 001 VIERNES 21 DE ABRIL DE 2023 PRESENCIAL - AUDITORIO EDIFICIO 

INVESTIGADORES SEDE BOSA PORVENIR - Calle 52 Sur No. 92ª-45

ESTUDIANTES DE LA FACULTAD DEL MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES QUE CUMPLEN CON LOS 

REQUISITOS PARA GRADUARSE EL 21 DE ABRIL DE 2023 DE ACUERDO CON LA PROGRAMACIÓN DE LA 

CEREMONIA DE GRADOS No. 001-2023

 *** LOS ESTUDIANTES QUE POR ALGUNA RAZÓN NO CUMPLEN PUEDEN REALIZAR SUBSANACIONES HASTA EL 

24 DE MARZO DE 2023 A LAS 5:00 P.M. - ANTE LA SECRETARÍA ACADÉMICA AL CORREO - 

secmedioamb@udistrital.edu.co

*** ENTREGA DE INVITACIONES CEREMONIA DE GRADOS SE REALIZARÁ EL 19 DE ABRIL DE 2023 EN LAS  

COORDINACIONES DE LOS PROYECTOS CURRICULARES

MAESTRÍA EN DESARROLLO SUSTENTABLE Y GESTIÓN AMBIENTAL



16 CUMPLE Lina Maria Limas Moreno 20221114018

17 CUMPLE Pedro Oswaldo Loaiza Parra 20221114019

18 CUMPLE Nidia Johana Mariño Tibana 20221114020

19 CUMPLE Laura Andrea Molano Bello 20221114022

20 CUMPLE Jose Luis Montenegro Medina 20221114024

21 CUMPLE Jeimy Andrea Muñoz Carranza 20221114025

22 CUMPLE Miguel Angel Muñoz Hernandez 20221114026

23 CUMPLE Maribel Peña Prieto 20221114031

24 CUMPLE Jorge Andres Pira Lemus 20221114032

25 CUMPLE Jonathan Alejandro Ramos Niño 20221114034

26 CUMPLE Maria Camila Ruiz Rodriguez 20221114036

27 CUMPLE Dayana Salazar Elejalde 20221114037

28 CUMPLE Cristian Alejandro Santos Alvarado 20221114038

29
NO CUMPLEPLE - SIN PAZ Y SALVO 

ACADÉMICO 
Dimitri Selibas 20221114039

30 CUMPLE Christian Alirio Silva Riveros 20221114040

No. Observaciones NOMBRE APELLIDOS CÓDIGO

1 CUMPLE Gisella Cardona Amasso 20172710002

2 CUMPLE Alejandro Carrillo Mantilla 20161010004

3 CUMPLE Angie Lorena Castillo Llanos 20171010066

4 CUMPLE Natalia Andrea Diaz Bernal 20162010004

5 CUMPLE Valentina Esparza Estupiñan 20161010024

6 CUMPLE Leiddy Xiomara Garavito Perez 20162010281

7 CUMPLE Luisa Fernanda Lozano Benavides 20161010047

8 CUMPLE Angie Katherine Moncada Gonzalez 20171010043

9 CUMPLE Cesar German Perea Garcia 20171010021

10 CUMPLE Miguel Angel Restrepo Galvis 20142010069

11 CUMPLE Paola Andrea Romero Diaz 20152010012

12 CUMPLE Daniela Paola Ruiz Quintana 20162010027

13 CUMPLE Angie Julieth Ruiz Rodriguez 20172710006

14 CUMPLE Maria Jose Sanchez Lizarazo 20162010042

15 CUMPLE Luisa Fernanda Urrego Muñeton 20161010012

16 CUMPLE Fabiana Andrea Vergara Martinez 20162010283

17 CUMPLE Maryin Astrid Vivas Hurtado 20171010069

No. Observaciones NOMBRE APELLIDOS CÓDIGO

1 CUMPLE Angie Catalina Acosta Mateus 20171032045

2 CUMPLE Monica Alejandra Amarillo Jaramillo 20152032812

3 CUMPLE Lizeth Nathaly Aristizabal Ortiz 20162032024

4 CUMPLE Camilo Alejandro Barbosa Godoy 20161032007

5 CUMPLE Laura Marcela Bocanegra Pataquiva 20161032067

6 CUMPLE Fabio Alexander Botina Sosa 20171032085

7 CUMPLE Deivyth Alejandro Burgos Paez 20162032005

8 CUMPLE Stephany Julieth Cantor Castañeda 20191732003

9 CUMPLE Dilan Santiago Caucali Bohorquez 20172032076

10 CUMPLE Karen Andrea Cordoba Enriquez 20172032018

INGENIERÍA FORESTAL

INGENIERÍA TOPOGRÁFICA



11 CUMPLE Angie Tatiana Desalvador Sanchez 20142032376

12 CUMPLE Nicolas Diaz Zarate 20161032023

13 CUMPLE Paula Andrea Forero Lara 20152032012

14 CUMPLE Luis David Franco Muñoz 20142032028

15 CUMPLE Juan David Gamboa Acero 20142032049

16 CUMPLE Astrid Carolina Gomez Mape 20171032073

17 CUMPLE Laura Daniela Gutierrez Rodriguez 20191732024

18 CUMPLE Julian Mateo Hernandez Gutierrez 20171032008

19 CUMPLE Claudia Patricia Leon Ramirez 20171032010

20 CUMPLE Laura Daniela Lombo Rodriguez 20171032026

21 CUMPLE Andres Felipe Marroquin Triana 20171032030

22 CUMPLE Oscar David Martinez Ramirez 20172032025

23 CUMPLE Wilmar Hernando Montaño Guevara 20172032068

24 CUMPLE Jhon Freddy Mora Contreras 20181732012

25 CUMPLE David Leonardo Najar Fontecha 20191732023

26 CUMPLE Andres Giullian Osorio Roa 20171032064

27 CUMPLE Daniel Ricardo Patiño Jara 20162032572

28 CUMPLE Federico Pinzon Zapata 20151032605

29 CUMPLE Oscar Fabian Ramirez Gonzalez 20181032021

30 CUMPLE Daniela Ramos Henao 20171032076

31 CUMPLE July Marcela Rincon Rincon 20192732021

32 CUMPLE Judy Jasbleidy Rivera Romero 20162032266

33 CUMPLE Duvan Felipe Rodriguez Bonilla 20171032081

34 CUMPLE Laura Rozo Bravo 20191732016

35 CUMPLE Estefania Suarez Martinez 20182732021

36 CUMPLE Elkin Adrian Torres Morales 20162032579

37 CUMPLE Kelly Johanna Vega Sierra 20171032056

No. Observaciones NOMBRE APELLIDOS CÓDIGO

1 CUMPLE Diego Alejandro Ardila Vega 20162180025

2 CUMPLE Anggie Katherine Ballesteros Castellanos 20192780013

3 CUMPLE Oscar Eduardo Bellon Galindo 20161180703

4 CUMPLE Santiago Blanco Pinzon 20162180022

5 CUMPLE Michel Sebastian Cardenas Siachoque 20161180715

6 CUMPLE Erika Natalia Diaz Rodriguez 20152180231

7 CUMPLE Santiago Alberto Fresneda Virguez 20171180073

8 CUMPLE Mary Alejandra Galvis Bustos 20172180048

9
NO CUMPLE - SIN PAZ Y SALVO 

ACADÉMICO
Carlos Gilberto Grueso Vasquez 20152180211

10 CUMPLE Daniel Felipe Guevara Jaramillo 20162180463

11 CUMPLE Marlly Tatiana Guzman Romero 20162180020

12 CUMPLE David Santiago Hernandez Medina 20171180035

13 CUMPLE Argenis Barbiel Herran Vasquez 20182780016

14 CUMPLE Enrique Fernando Ledezma Garces 20152180214

15 CUMPLE Maria Camila Lopez Aguilar 20151180063

16 CUMPLE Andres Felipe Lopez Chaparro 20152180039

17 CUMPLE Diana Katherine Marquez Ortiz 20182780019

18 CUMPLE Andres Felipe Martinez Benavides 20172180073

INGENIERÍA AMBIENTAL



19 CUMPLE Megany Yulieth Martinez Mendez 20172180007

20 CUMPLE Jorge Luis Mora Agredo 20162180035

21 CUMPLE Erika Daniela Moreno Molano 20171180032

22 CUMPLE Camila Alejandra Munar Gomez 20171180011

23 CUMPLE Giselle Marina Nieto Piandoy 20182780013

24 CUMPLE Melquisedeth Ortiz Granados 20172180020

25 CUMPLE Rafael Santiago Penagos Corrales 20142180017

26 CUMPLE Yuliana Perez Cortina 20162180440

27 CUMPLE Roxana Andrea Pinzon Peña 20182780026

28 CUMPLE Diego Andres Ramirez Polo 20151180054

29 CUMPLE Dhaily Zalenny Rico Torres 20152180053

30 CUMPLE Juan Pablo Robayo Borda 20172180005

31 CUMPLE Laura Viviana Rodriguez Chacon 20172180071

32 CUMPLE Yannit Tatiana Rodriguez Royero 20161180481

33 CUMPLE Maria Lucia Rodriguez Serna 20172180002

34 CUMPLE Angie Vanessa Rodriguez Vargas 20191780004

35 CUMPLE Cristian Camilo Rubiano Rodriguez 20192780003

36 CUMPLE Carlos Manuel Ruiz Umaña 20151180214

37 CUMPLE Lizeth Tatiana Salazar Arismendy 20171180012

38 CUMPLE Maria Lucia Salazar Torres 20152180024

39 CUMPLE Juan Pablo Suarez Bautista 20181180043

40 CUMPLE Lady Lorena Velosa Ariza 20171780001

41 CUMPLE Eduar Andres Vivas Calambas 20161180405

42 CUMPLE Alvaro Nicolas Zarate Martinez 20151180463

No. Observaciones NOMBRE APELLIDOS CÓDIGO

1 CUMPLE Oswaldo Amado Ariza 20152181221

2 CUMPLE Nicholle Gisselle Arenas Prado 20172181014

3 CUMPLE Yineth Geraldine Diaz Vallejo 20201781007

4 CUMPLE Gina Katherine Gonzalez Sanchez 20181181009

5 CUMPLE Oscar Orlando Isaza Ramirez 20151181164

6 CUMPLE Jhon Edwin Mancipe Bohorquez 20192781022

7 CUMPLE Karen Julieth Martinez Gomez 20172181006

8 CUMPLE David Giovanny Mora Grajales 20171181048

9 CUMPLE Sofia Valentina Palacio Moreno 20172181046

10 CUMPLE Christian Henrique Parias Villalba 20151181863

11 CUMPLE Juan Manuel Pico Riaño 20191781012

12 CUMPLE Andres Felipe Pinto Gutierrez 20172085044

13 CUMPLE Anyela Patricia Rincon Beltran 20162181015

14 CUMPLE Daniel Sebastian Rubio Baquero 20161181041

15 CUMPLE Laura Natalia Ruiz Castro 20172181012

16 CUMPLE Jessica Alejandra Sanchez Mayorga 20181181027

17 CUMPLE Yenny Alejandra Torres Burgos 20182781030

18 CUMPLE Karen Geraldin Uribe Olarte 20172181010

19 CUMPLE Edgar Camilo Virguez Muñoz 20171181024

20 CUMPLE Henry Yovani Yepes Suarez 20181781009

INGENIERÍA SANITARIA



No. Observaciones NOMBRE APELLIDOS CÓDIGO

1 CUMPLE Maria Camila Arias Hincapie 20181185051

2 CUMPLE Carolina Aristizabal Sanabria 20152185067

3 CUMPLE Jefersson Duban Calderon Guerrero 20171185015

4 CUMPLE Dayana Casallas Triana 20172185029

5 CUMPLE Maria Paula Correa Mora 20171185068

6 CUMPLE Nicolas Diaz Estepa 20161185012

7 CUMPLE Camila Andrea Diaz Murcia 20171185011

8 CUMPLE Luis Eduardo Estupiñan Perdomo 20171185003

9 CUMPLE Nicolas Galindo Camacho 20161185047

10 CUMPLE Yeimy Mariana Garzon Rivera 20172185042

11 CUMPLE Magda Valentina Granados Beltran 20151185064

12 CUMPLE Natalia Idarraga Zambrano 20161185009

13 CUMPLE Nidia Yiceth Marin Castrillon 20181785005

14 CUMPLE Anderson Camilo Mora Mora 20151185047

15 CUMPLE Sergio Andres Pascagaza Alonso 20161185011

16 CUMPLE Anasofia Rocha Castellanos 20181185084

17 CUMPLE Maria Paula Sanchez Avila 20161185046

18 CUMPLE Karen Lizeth Sosa Galeano 20141185051

19 CUMPLE Daniela Tabares Gonzalez 20171185010

No. Observaciones NOMBRE APELLIDOS CÓDIGO

1 CUMPLE Carlos Andres Alarcon Escobar 20031001003

2 CUMPLE Brahyan Stiven Escobar Villadiego 20171001014

3 CUMPLE Camilo Esteban Guzman Castro 20172001001

4 CUMPLE Marialejandra Hernandez Cuervo 20172001022

5 CUMPLE Anderson Martinez Marin 20171001030

6 CUMPLE Elkin Andres Melo Corredor 20011001051

7
NO CUMPLE - SIN PAZ Y SALVO 

ACADÉMICO
Luis Carlos Niño Torres 20051001033

8 CUMPLE Sebastian Alfredo Oyola Martinez 20141001058

9 CUMPLE Omar David Quintero Gonzalez 20162001251

10 CUMPLE Camilo Andres Ramirez Camacho 20161001040

11 CUMPLE Diego Fernando Rodriguez Barrera 20171001075

12 CUMPLE Oscar Javier Romero Mora 20171001072

13 CUMPLE Esneider Serrano Cotrina 20142001037

14 CUMPLE Daniel Alejandro Suarez Perilla 20142001054

15 CUMPLE Nicolas Suarez Pineda 20161001019

16 CUMPLE Oscar Eduardo Vanegas Soto 20172001006

No. Observaciones NOMBRE APELLIDOS CÓDIGO

1 CUMPLE Michael Marlon Mendoza Hurtado 20062031022

2 CUMPLE Andrea Moreno Salamanca 20171031064

No. Observaciones NOMBRE APELLIDOS CÓDIGO

ADMINISTRACIÓN AMBIENTAL

ADMINISTRACIÓN DEPORTIVA

TECNOLOGÍA EN TOPOGRAFÍA

TECNOLOGÍA EN LEVANTAMIENTOS TOPOGRÁFICOS



1 CUMPLE Darwin Yesid Buitrago Hernandez 20182131007

2 CUMPLE Nelber Mauricio Chala Hernandez 20182131074

3 CUMPLE Brian Alexander Gallego Leal 20191131016

4
NO CUMPLE - SIN PAZ Y SALVO 

ACADÉMICO
Diego Alexander Gamboa Gonzalez 20182131060

5 CUMPLE Sarah Lilian Lopez Peña 20191131046

6 CUMPLE Jhon Jairo Morales Ruiz 20181131010

7 CUMPLE Edinson Fabian Peralta Perez 20191131050

8 CUMPLE Camilo Jose Reyes Frasser 20172131032

9 CUMPLE David Gonzalo Romero Morales 20191131005

10 CUMPLE Laura Camila Segura Garcia 20191131079

11 CUMPLE Juliana Vanegas Moreno 20191131045

12 CUMPLE Erika Villada Medina 20191131020

13 CUMPLE Fabiana Vanesa Villalobos Romero 20191131067

14 CUMPLE Lorna Lucia Villamil Guerrero 20172131024

No. Observaciones NOMBRE APELLIDOS CÓDIGO

1 CUMPLE Luis Alberto Alfonso Cetina 20191081059

2 CUMPLE Laura Sofia Bacca Patiño 20192081054

3 CUMPLE Carlos Javier Bejarano Perez 20191081104

4 CUMPLE Jorge Enrique Beltran Montero 20041081008

5 CUMPLE Camila Andrea Bernal Ortiz 20192081008

6 CUMPLE David Alejandro Bernal Santofimio 20171081002

7 CUMPLE Kelly Johana Cardozo Niño 20192081010

8 CUMPLE Juan Esteban Cepeda Triana 20182081017

9 CUMPLE David Mateo Cucaita Suarez 20171081037

10 CUMPLE Ruben Esteban Diaz Castiblanco 20191081010

11 CUMPLE Carol Andrea Garcia Garzon 20041081022

12 CUMPLE Francy Katherin Gonzalez Vaquiro 20182081013

13 CUMPLE Ramon Felipe Hinestroza Sanabria 20161081019

14 CUMPLE Fabian Esteban Lopez Triana 20162081735

15 CUMPLE Laura Valentina Mora Guzman 20182081023

16 CUMPLE Edith Johanna Orozco Montoya 20182081069

17 CUMPLE Freddy Santiago Piñeros Huertas 20182081020

18 CUMPLE Laurie Nichol Rodriguez Corba 20182081064

19 CUMPLE Laura Liliana Rodriguez Patiño 20192081069

20 CUMPLE Laura Camila Sanchez Rivera 20162081011

21 CUMPLE Danna Milena Sarmiento Parra 20171081043

22 CUMPLE Luisa Fernanda Savedra Castellanos 20182081007

23 CUMPLE Ana Sofia Soche Estrada 20181081013

24 CUMPLE Ginna Daniela Uribe Marin 20181081066

25 CUMPLE Andrea Catalina Velasquez Sanabria 20172081016

No. Observaciones NOMBRE APELLIDOS CÓDIGO

1 CUMPLE Isaac David Alvarado Benavides 20172085024

2 CUMPLE Jorge Andres Arciniegas Garzon 20171085025

3 CUMPLE Eliana Valentina Beltran Dominguez 20182085059

TECNOLOGÍA EN SANEAMIENTO AMBIENTAL

TECNOLOGÍA EN GESTIÓN AMBIENTAL Y SERVICIOS PÚBLICOS



4 CUMPLE Juan David Bolivar Useche 20192085039

5 CUMPLE Dayana Michel Bustamante Oliveros 20191085061

6 CUMPLE Danis Gabriela Castiblanco Molano 20182085033

7 CUMPLE Maria Angelica Cortes Hernandez 20182085063

8 CUMPLE Juliana Duque Rivera 20181085027

9 CUMPLE Yubrasky Betzabeth Garcia Diaz 20181085060

10 CUMPLE Mayra Natalia Garzon Cubillos 20181085003

11 CUMPLE Sebastian Felipe Hernandez Gutierrez 20181085028

12 CUMPLE Diana Ospina Laiton 20171085023

13 CUMPLE Ingrid Lorena Restrepo Capera 20171085057

14 CUMPLE Kevin David Romero Aroca 20191085068

15 CUMPLE Camilo Ignacio Roncancio Morales 20161085456

16 CUMPLE Luisa Fernanda Trujillo Gomez 20191085045

17 CUMPLE Leidy Gisella Vargas Cardenas 20191085063

NOMBRE CARGO FIRMA

YENNY MILENA MELO CORREDOR Asistente (CPS) ORIGINAL FIRMADO

LUZ MARY LOSADA CALDERÓN Secretaria Académica ORIGINAL FIRMADO
































































































































































































































